V= Va – Oneri di  sanatorie = € 304.157,70 - € 7.000 = €  297.157,70 

Considerata la quota di pignoramento pari alla piena proprietà, applicato opportuno 

arrotondamento per difetto, il valore complessivo del lotto risulta pertanto pari a : 

Vc= €. 297.000,00    

DICONSI  (Euro  Duecentonovantasettemila/00) 

I valori sopra determinati sono da ritenersi congrui in quanto riferiti a precise indagini del mercato 

attuale con applicazione delle opportune decurtazioni. 

E' tuttavia compatibile, in regime di libera e normale compravendita, considerata la tipologia dei